

## Komfort Holding ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 78 55 19

### Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komfort Holding ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 78 55 19 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Erik Munkholm, formand Thomas Jørgensen Emil Munkholm
<b>Direktion</b>	Erik Munkholm, direktør Thomas Jørgensen, direktør Emil Munkholm, direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Komfort Biler A/S, Vejle Komfort Ejendomme ApS, Vejle Komfort Car Care ApS, Vejle Komfort Auto Service ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.979 kr. mod 1.053.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I ét af selskabets datterselskaber har SKAT/Motorstyrelsen på baggrund af en gennemgang af solgte biler i 2022/23 og tidligere foretaget korrektion af opgjort registreringsafgift. Korrektionen af fejlene er foretaget på egenkapitalen og udgør et tab efter skat på 1.335 t.kr. Datterselskabet har ændret forretningsgange og procedurer for opgørelse og afregning af registreringsafgift, således at tilsvarende fejl undgås fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.080</b>	<b>-12.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.664.601	1.154.934
Andre finansielle indtægter	0	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.550	-115.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.462.971</b>	<b>1.031.465</b>
Skat af årets resultat	44.008	21.824
<b>Årets resultat</b>	<b>1.506.979</b>	<b>1.053.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.600	3.269.781
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-357.621	-2.216.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.506.979</b>	<b>1.053.289</b>

## Balance 31. marts

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.599.073	8.269.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.599.073</u>	<u>8.269.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.599.073</u></b>	<b><u>8.269.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.331	254.646
Tilgodehavende selskabsskat	229.259	80.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.748	263.428
Tilgodehavender i alt	<u>529.338</u>	<u>598.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.338</u></b>	<b><u>598.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.128.411</u></b>	<b><u>8.867.855</u></b>

## Balance 31. marts

---

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.599.072	3.269.781
Overført resultat	2.243.740	2.601.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.082.812</b>	<b>5.911.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	243.102	178.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.714.714	2.512.908
Selskabsskat	0	252.235
Anden gæld	77.783	3.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.599	2.956.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.045.599</b>	<b>2.956.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.128.411</b>	<b>8.867.855</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	3.269.781	2.601.361	0	5.911.142
Resultatandel	0	1.664.600	-357.621	200.000	1.506.979
Korrektion af registreringsafgift tidligere år (efter skat)	0	-1.335.309	0	0	-1.335.309
	<b>40.000</b>	<b>3.599.072</b>	<b>2.243.740</b>	<b>200.000</b>	<b>6.082.812</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.049	88.300	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.501</u>	<u>27.509</u>	
	<b><u>187.550</u></b>	<b><u>115.809</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	
Opskrivninger 1. april 2023	3.269.781	2.114.847	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.664.601	1.154.934	
Reguleret på egenkapitalen	<u>-1.335.309</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>3.599.073</u></b>	<b><u>3.269.781</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>8.599.073</u></b>	<b><u>8.269.781</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Komfort Biler A/S, Vejle	100 %	6.419.966	863.459
Komfort Ejendomme ApS, Vejle	100 %	952.489	314.003
Komfort Car Care ApS, Vejle	100 %	626.976	258.925
Komfort Auto Service ApS, Vejle	100 %	<u>599.642</u>	<u>228.214</u>
		<b><u>8.599.073</u></b>	<b><u>1.664.601</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 243 t.kr., har selskabet pantsat aktier og anparter i tilknyttede virksomheder. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.599

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor datterselskabers gæld til pengeinstitut, der pr. 31. marts 2024 udgør 13.971t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Erik Munkholm</b> Direktør Serienummer: 538c6210-347d-4ca9-a067-5ffe5e41ed6a IP: 62.243.xxx.xxx 2024-06-18 07:33:18 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Erik Munkholm</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 538c6210-347d-4ca9-a067-5ffe5e41ed6a IP: 62.243.xxx.xxx 2024-06-18 07:33:18 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Thomas Jørgensen</b> Direktør Serienummer: df4eb0cb-506f-4e99-9b96-bc0b11649eb3 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-06-18 10:42:11 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Thomas Jørgensen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: df4eb0cb-506f-4e99-9b96-bc0b11649eb3 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-06-18 10:42:11 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Emil Munkholm</b> Direktør Serienummer: 8cbbd7f3-ccba-4843-b2a5-96b1daeef3fe IP: 80.208.xxx.xxx 2024-06-19 06:27:50 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Emil Munkholm</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 8cbbd7f3-ccba-4843-b2a5-96b1daeef3fe IP: 80.208.xxx.xxx 2024-06-19 06:27:50 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: X6DMG-MUDPD-FS2OV-UP85H-LDUMV-WBFV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-06-19 06:43:12 UTC



## Erik Munkholm

Dirigent

Serienummer: 538c6210-347d-4ca9-a067-5ffe5e41ed6a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-19 07:36:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**